SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 287/2013

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo em vista  o  que consta  no  Processo n.

001449/2012-71, do Hospital Universitário Joao de Barros Barreto,

R E S O L V E :

Tornar sem efeito a Portaria n. 0193/2012, de 17/01/2012, que prorrogou

até  01  de  agosto  de  2015  o  afastamento  da  servidora  ANA  KARINE  RIBEIRO

XIMENES, matrícula SIAPE Nº 1453281, ocupante do cargo efetivo de Enfermeiro-

Área, do quadro de pessoal da UFPA, lotada no  Hospital Universitário Joao de Barros

Barreto, para Licença Incentiva sem Remuneração, tendo em vista a Portaria Normativa

nº 04, de 6 de julho de 2012, publica no D.O.U., de 09 de julho de 2012.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de janeiro de 2013.

Marlene Rodrigues Medeiros Freitas
Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício da Reitoria.

	Pró-Reitora de Ensino de Graduação, em exercício da Reitoria.